



Dnr

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september. För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod RVGA01	Kursnamn Juridisk översiktskurs		Poäng 15 hp
Termin VT 2015	Antal registrerade 51	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 25618			
Kursansvarig Andreas Prochazka		Examinator	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 26 maj 2015	Antal svarande 24	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Susanna Petterson och Karin Lirén.
Kursens styrkor enligt studenterna Kursens egentliga innehåll har ansetts vara den största styrkan d.v.s. att kursen är mycket allmänbildande och att det finns en tydlig koppling till det praktiska livet. Vidare har majoriteten av föreläsarna ansetts vara mycket bra och pedagogiska. Även kursens övningstillfällen har varit omtyckta.			
Kursens svagheter enligt studenterna I allmänhet har utvärderingen varit mycket positiv. Ett fåtal föreläsare har dock fått negativ kritik - främst på grund av allt för teoretiska resonemang. Utöver detta föreslår ett flertal studenter att kursen borde tenteras i två delar á 7,5 hp.			
Analys av kursvärderingens resultat 75 % av de som deltagit i utvärderingen anser att kursen har hållit en "hög" eller "mycket hög" kvalitet. Några omfattande justeringar av kursens upplägg torde således inte vara nödvändiga. Viss justering av litteraturen torde dock vara nödvändig. Det studenterna främst efterfrågar är ytterligare föreläsningstid (främst i form av övningar). Sådana behov kan dock, på grund av resursskäl, vara svåra att tillgodose.			
Planerade åtgärder Revidering av kurslitteratur är nödvändig. Vidare ska undersökas om det finns möjlighet att schemalägga ytterligare (minst) ett övningstillfälle.			
Genomförda åtgärder Revidering av kurslitteratur - i övrigt inga ändringar.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Genom publicering via webben och personlig kontakt med "sammanställarna".			
Övrigt Inga kommentarer.			

Sammanställningen gjord av



Underskrift

Andreas Prochazka

Namnförtydligande

Godkänns för publicering



Underskrift av prefekt eller motsvarande